JÓZEF ALEXANDROWICZ.

Warszawa, d. 12/25 maja 2906 r.

Rewizor Towarzystwa M. Markiewicz.

Powołując się na powyższy Cykularz, mam honor zawiadomyć, że z dniem dzisiejszym objąłem Zarząd Warszawskiej Jeneralnej Reprezentacji Rosyjskiego Towarzystwa Ubezpieczeń Kapitałów i Dochodów z r. 1835.

Warszawa, d. 12/25 maja 1906 r.

Jeneralny Reprezentant Towarzystwa na Królestwo Polskie
Józef Alexandrowicz

Biuro Jeneralnej Reprezentacji

358—

Warszawa, ul. Miodowa № 7 w domu własnym Towarzystwa, № telefonu 1567.

„Śmiało podnieśmy sztandar nasz w górę, choć burza wrogich żywiołów wyje” — rozległ się niby grzmot piorunowy śpiew z piersi ty-sięcnych tłumów.